
お問い合わせ

●So c i a l  k n ow l e d g e  b a n k合同会社

☎015 5 - 6 5 - 0 3 6 6
●更別村役場企画政策課

☎0155-52-5252

●まめーず

☎080-6293-9035

●運営・管理 どんぐりスタンプ会

（更別村商工会内）

  ☎0155-52-2010

9/17
10:00～

11:00

9/17
15:30～

16:30

9/18
13:30～

14:30

9/18
18:30～

19:30

申し込み不要!

どんぐりスタンプ『デジタル化』に伴う使い方などの説明会を次の日程で開催します。

全日程での内容に変わりはありませんので、お気軽にご参加ください。

「デジタル化」「デジタル化」どんぐりスタンプどんぐりスタンプ
説明会を開催します説明会を開催します

さらクルなどの無料移動サービスも利用可能！
Social Knowledge Bank 合同会社へ
お問い合わせください。


